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Sprawozdanie 
z XXVII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Pomiechówek,  

która odbyła się  w dniu 12 czerwca 2013 r. w urzędzie gminy. 
 
 
 
 
Obrady, które odbyły się w Urzędzie Gminy Pomiechówek (pokój nr 13) rozpoczęły się o godz.18:30. 
Przewodniczyła im Anna Malesza – Bajno – Przewodnicząca Rady Gminy Pomiechówek.  
 
W obradach udział wzięli /wg listy obecności załączonej do protokołu. 
 
 
Sesja w trybie nadzwyczajnym została zwołana na wniosek Wójta i dotyczyła podjęcia uchwały w 
sprawie: 
– przyjęcia przez Gminę Pomiechówek zadania zarządzania częścią drogi powiatowej nr 2407W 
na odcinku 1,34 km w miejscowości Czarnowo gm. Pomiechówek oraz zadania inwestycyjnego 
przebudowy drogi powiatowej nr 2407W na odcinku 1,34 km w miejscowości Czarnowo gm. 
Pomiechówek. 
 
Ad.1 
Pani Przewodnicząca przywitała obecnych, otworzyła obrady XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Pomiechówek. Stwierdziła prawomocność obrad (13 radnych biorących udział w sesji). Nieobecni, 
usprawiedliwieni: radny Andrzej Górecki i radny Waldemar Cegłowski). 
 
 
Ad.2 
Przystąpiono do ustalenia porządku obrad. 
 
Głos zabrał radny Andrzej Lenart zapytał: co takiego nadzwyczajnego nastąpiło, że zwołano sesję w 
trybie nadzwyczajnym, przecież o inwestycji było wiadomo od roku. 
Czy sołtysi zostali powiadomieni o sesji. Dopytywał też, dlaczego na obradach, pomimo że są one 
nadzwyczajne, nie ma radcy prawnego, który musi uczestniczyć w każdej sesji. 
Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że też dowiedziała się o sesji dzisiaj, ale uznała że sprawa jest 
priorytetowa i dlatego zgodziła się z wnioskiem wójta, zwołując sesję tego samego dnia. 
Pan Wójt wyjaśnił, że sytuacja w gm. Pomiechówek jest bardzo dynamiczna i ważne inwestycje 
wymagają często szybkich decyzji. Chodzi o przejęcie od powiatu modernizacji drogi w Czarnowie.  
Inwestycja ta ma swoją historię, znaną radnym od dawna, ale do końca nie było wiadomo jak będzie 
finansowana i czy robiony będzie cały odcinek. Pierwotnie zaplanowano, że przebudowa obejmie 
ponad 4 km. Zadanie miało być finansowane przez starostwo, gminę i dofinansowane ze środków 
unijnych. Do schetynówki jednak nie przystąpiono. Ostatecznie robiony ma być odcinek w Czarnowie 
o długości ponad 1,3 km wraz ze wszystkimi drogami gminnymi.  Powiat Nowodworski ujął to 
zadanie w swoim budżecie. My chcemy tę inwestycję rozpocząć, by zdążyć przed jesienią. W dniu 
jutrzejszym odbędzie się Rada Powiatu. Zbieżność sesji pozwoli podpisać porozumienie i rozpocząć 
realizację inwestycji. Dlatego dziękuję za przybycie i zrozumienie powagi sytuacji – dodał Wójt. 
Odnośnie sołtysów – Wójt wyjaśnił, że nie zostali oni powiadomieni z uwagi na krótki termin ustaleń 
i przygotowań do sesji. Na przyszłość proponuję rozważenie zmiany zasad wynagradzania sołtysów 
na formę ryczałtową, miesięczną. Wkład ich pracy jest bardzo duży i nie wynika to tylko z obecności 
na sesjach. Co do planowanej inwestycji mamy przygotowane materiały graficzne i opisowe i 
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możemy się z tym zapoznać. Jest Pan Mychliński, który przedstawi temat – zaznaczył Wójt. 
Radny Andrzej Lenart zwrócił uwagę na stan drogi powiatowej w kierunku Błędowa. Liczyłem na 
poprawę tej najgorszej drogi w gminie, a my mamy robić drogę w Czarnowie, która jest również 
potrzebna, ale odbywa się tam tylko ruch lokalny i jego zdaniem w pierwszej kolejności gmina 
powinna zabiegać o remont drogi Kosewko-Błędowo, którą jeździ o wiele więcej aut i jej stan jest 
gorszy. 
Wójt  wyjaśnił, że projekt na przebudowę drogi Szczypiorno – Błędowo wyniesie 160 tys. zł, z 
przebudową i ścieżkami rowerowymi.  Planowana jest  ścieżka rowerowa od kładki we wsi Kosewko, 
bo jest wyróżnikiem atrakcyjności tej części gminy Pomiechówek. Dla nas mieszkańcy Czarnowa też 
są ważni, a stan tej drogi jest bardzo zły. Ta inwestycja jest niezbędna.  Bardzo się cieszę, że 
miejscowość ta została dostrzeżona na mapie powiatu. 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, w tym: 
– głosów „za” - oddano 11 
– głosów „przeciw” - oddano 0 
– głosów „wstrzymujących” - oddano 2 
 
Ad.3 
Piotr Mychliński zapoznał zebranych ze szczegółami planowanej inwestycji. Przedstawił materiały 
graficzne. Poinformował o odległościach i innych parametrach. 
Wójt poinformował, że będziemy zmierzać do przejęcia tej drogi pod warunkiem wykonania 
remontu we wsi Kikoły. Jej charakter kwalifikuje tę drogę do dróg gminnych. 
Radna Grażyna Kiliś zapytała, kto będzie wykonawcą. 
Wójt – KZB 
Radny Mariusz Wyszyński zapytał, czy zjazdy na posesje też będą wykonane. 
Piotr Mychliński – tak. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały. 
Następnie odbyło się głosowanie, w którym wzięło udział 13 radnych, w tym: 
– głosów „za” - oddano 11 
– głosów „przeciw” - oddano 1 
– głosów „wstrzymujących” - oddano 1 
Uchwała Nr XXVII/206/2013 – w załączeniu do protokołu. 
 
Ad.4 
Na tym o godz.18:56 Przewodnicząca Rady zamknęła XXVII nadzwyczajną sesję Rady Gminy 
Pomiechowek. 
 
 
 
 
 


